
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру у Вінницькій області

НАКАЗ

± Вінниця го
З основної діяльності

Про внесення змін до наказів 
Головного управління 
Держгеокадастру
у  Вінницькій області від 30,12,2020 Ш223 
(зі змінами) та від 20,07.2020№150 
(зі змінами)

Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», постанови Верховної Ради України від 17,07.2020 №807-ІХ «Про 
утворення та ліквідацію районів», розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 12.06.2020 №707-р «Про визначення адміністративних центрів та 
затвердження територій територіальних громад В інницької області», 
керуючись Положенням про Головне управління Держгеокадастру у 
Вінницькій області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 21 травня 
2021 року №248 «Про затвердження положень про територіальні органи 
Держгеокадастру», наказами Держгеокадастру від 21.12.2020 №558 та від 
05.11.2019 №270, наказами Головного управління Держгеокадастру у 
Вінницькій області від 20.07.2020 №150 «Про затвердження Інформаційних та 
Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру у Вінницькій області» та від 30.12.2020 №223 
«Про затвердження Інформаційних та Технологічних карток адміністративних 
послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Вінницькій 
області», листом Тульчинської міської ради Тульчинського району Вінницької 
області від 22.07.2021 №02-18-2313 (угода про співробітництво №84 від 
09.07.2021)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до інформації про найменування суб’єкта надання 
адміністративної послуги, найменування центру надання адміністративної 
послуги, в якому здійснюється обслуговування суб’єкта звернення, в п.п. 1,2, 
З Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 
структурними підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області на безоплатній основі:

ГУ Держгеокадастру у Вінницькій області

90 від 18.08.2021

ІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІ ПІНІ



2

надання довідки про осіб, які отримали доступ до інформації про 
суб’єкта речового права у державному земельному кадастрі;

та внести зміни до інформації про найменування суб’єкта надання
адміністративних послуг, найменування центру надання адміністративної 
послуги, в якому здійснюється обслуговування суб’єкта звернення, в п.п. 1, 2, 
З Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 
структурними підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області через центри надання
адміністративних послуг на безоплатній основі:

виправлення технічної помилки у відомостях з державного земельного 
кадастру, допущеної органом, що здійснює його ведення, з видачею витягу;

внесення до державного земельного кадастру відомостей про межі 
частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, 
з видачею витягу;

видача довідки про наявність та розмір земельної частки (паю), довідки 
про наявність у державному земельному кадастрі відомостей про одержання у 
власність земельної ділянки у межах норм безоплатної приватизації за певним 
видом її. цільового призначення (використання);

внесення до державного земельного кадастру відомостей про обмеження 
у використанні земель, встановлені законами та прийнятими відповідно до них 
нормативно-правовими актами, з видачею витягу;

внесення до державного земельного кадастру відомостей (змін до них) 
про земельну ділянку з видачею витягу;

з державної реєстрації земельної ділянки з видачею витягу з державного 
земельного кадастру;

державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею витягу, 
виклавши їх у новій редакції:
1. Відділ № Г  управління у Жмеринському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій

області (раніш е- у Барському районі)
2. Відділ №1 управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області

(раніше - у Бершадському районі)
3-4. Відділ Xsl управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру. у Вінницькій 

області (раніш е-у Вінницькому районі)
5-7. Відділ №2 управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області (раніше -  у Гайсинському районі)
8, Відділ Х°2 управління у Жмеринському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

' області (раніше- у Жмеринському районі)
9-Ю. Відділ Хз4 управління у Вінницькому.районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області (раніше - в ІЛлінецькому районі)
11. Відділ №2: управління у Хмільницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області у (раніше -  у Калинівському районі)
12.. Відділ №1 управління у Хмільницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області (раніше - у Козятинському районі)
13. Відділ №3 управління у Тульчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області (раніше - у ,Крижопільському районі)
.14. Відділ №5 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 

(раніш е-у Липовецькому районі)
ГУ Деожгеокадастоу Y вінницькій області - .-
90 від 18.08.2021

Пацапюк Сергій Володимирович |  -  | , | | | , |  11|| | | , | „ | , | | | | , | | |  ||| || |  | | | | , |  || _



15. Відділ №6 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області
(раніше - у Літинському районі)

16. Відділ №2. управлійня у Могилів-Подільському районі Головного управління Держгеокадастру у
Вінницькій області (раніш е-у Могилів-Подільському районі)

17. Відділ №3 управління у Могилів-Подільському районі Головного управління Держгеокадастру у
Вінницькій області (раніше - у Мурованокуриловецькому районі)

18. 37. Відділ №7 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
V ■ області (раніше - у Немирівському районі)

• 19. Відділ №8 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
(раніше - в Оратівському районі)

20. Відділ №4 управління у Тульчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій
області (раніше - у Піщанському районі)

21. Відділ №9 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області
. (раніше- у Погребищенському районі)

22-23. Відділ №5 управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше - у Теплицькому районі)

24-25. Відділ №3 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
. області (раніше - у Тиврівському районі)

26. Відділ №2 управління у Тульчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше - у Томашпільському районі)

27-28. Відділ №3 управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше - у Тростянецькому районі)

29,38,39..,Відділ №І управління у Тульчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій: 
області (раніше -  у Тульчинському районі)

ЗО. Відділ №3 управління у Хмільницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше - у Хмільницькому районі)

31-32: Відділ №1 управління у Могилів-Подільському районі Головного управління Держгеокадастру у 
' _ ■ Вінницькій області (раніше - у Чернівецькому районі)

33. Відділ №4 управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій
області (раніше -у  Чечельницькому районі)

34. Відділ №3 управління у Жмеринському районі Головйого управління Держгеокадастру у Вінницькій
= області (раніше - у Шаргородському районі)

35. Відділ ;№4 управління у Могилів-Подільському районі Головного управління Держгеокадастру у .;
Вінншшкій областе (раніше - в Ямпільському районі)

36. Відділ Л°2 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області
(раніше ^  у м. Вінниці)

(найменування суб’єкта надання адміністративної послуги)

Інформація про центр надання адміністративних послуг
Найменування центру надання 

адміністративної послуги, в якому 
здійснюється обслуговування суб’єкта 
■ :: ■/. .. . звернення .

39. Центр надання адміністративних послуг Тульчинської міської 
ради Тульчинського району Вінницької області : . . ;

1. Місцезнаходження центру 
надання адміністративної 

послуги

39. вул. М. Леонтовича, 65, м. Тульчин, Тульчинський район, 
Вінницька область, 23600

2. Інформація щодо режиму 
роботи центру надання 

адміністративної послуги

39. понеділок, вівторок, середа, п'ятниця з 08.00 до 17.00, четвер з 
08.00 до 20.00

3. Телефон/факс (довідки), адреса 
електронної пошти та веб-сайт 

центру надання 
адміністративної послуги

39. (04335)2-30-68, E-mail: tul_adnriin@vin.gov.ua .

2. Внести зміни до інформації про найменування суб’єкта надання 
адміністративних послуг, найменування центру надання адміністративної 
послуги, в якому здійснюється обслуговування суб’єкта звернення, в п.п.-Т, 2, 
З та ї ї  .3 Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються

Пацалюк Сергій Володимирович §

ГУ Держгеокадастру у Вінницькій області

90 від 18.08.202І

mailto:tul_adnriin@vin.gov.ua


структурними підрозділами у районах та м. Вінниці Головного 
Держгеокадастру у Вінницькій області на платній основі:

управління

виправлення технічної помилки у відомостях з державного земельного 
кадастру, допущеної не з вини органу, що здійснює його ведення;

та внести зміни до інформації про найменування суб'єкта надання .
адміністративних послуг, найменування центру надання адміністративної 
послуги, в якому здійснюється обслуговування суб’єкта звернення, в п.п. 1, 2,
З та 11.3 Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 
структурними підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області через центри надання
адміністративних послуг на платній основі (у випадку звернення органів 
виконавчої влади та органів місцевого самоврядування - послуги безоплатні):

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягів з 
державного..земельного кадастру про земельну ділянку;

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягів з 
державного земельного кадастру про землі в межах адміністративно- 
територіальних одиниць; .

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягів з 
державного земельного кадастру про обмеження у використанні земель;

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі довідок, 
що містять узагальнену інформацію про землі (території);

надання відомостей з державного зëмeльнoгo кадастру у формі 
викопіювань з картографічної основи державного земельного кадастру, . 
кадастрової карти (плану);

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі копій 
документів, що створюються під час ведення державного земельного кадастру, 
виклавши їх у новій редакції:
1. Відділ №1 управління у Жмеринському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій

області (раніше -  у Барському районі)
2. Відділ №1 управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області

(раніше - у Бершадському районі)
3-4. Відділ №1 управління, у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області (раніше - у Вінницькому районі) .
5-7. Відділ №2 управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області (раніше -  у, Гайсинському районі)
8., Відділ №2 - управління у Жмеринському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області (раніше- у Жмеринському районі)
9-10. Відділ №4 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області (раніше - в Іллінецькому районі)
П . Відділ №2 управління у Хмільницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 

області у (раніше -  у Калинівському районі)
12. Відділ №1 управління у Хмільницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій

області (раніше - у Козятинському районі)
13. Відділ №3 управління у Тульчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій

області (раніше - у Крижопільському районі) .
14. Відділ.№5 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області

(раніше - у Липовецькому районі)

Пацапюк Сергій Володимирович 8 ■

ГУ Держгеокадастру у Вінницькій області
90 від 18.08.2021



5

15. Відділ №6 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області
(раніше - у Літинському районі)

16. Відділ Х°2' управління у Могилів-Подільському районі Головного управління Держгеокадастру у
Вінницькій області (раніше -  у Могилів-Подільському районі)

17. Відділ №3 управління у Могилів-Подільському районі Головного управління Держгеокадастру. у ;
Вінницькій області (раніше - у Мурованокуриловецькому районі)

18. 37. Відділ №7 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій
області (раніше - у Немирівському районі) : : Л ,

19. Відділ №8 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області -
(раніше - в Оратівському районі)

20. Відділ №4 управління у Тульчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
. області (раніше - у Піщанському районі)

21. Відділ №9 управління у Вінницькому.районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області
(раніше- у Погребищенському районі)

22-23. Відділ №5 управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше - уТеіїлицькому районі)

24-25. Відділ №3 управління у Вінницькому районі Головного. управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше - у Тиврівському районі) -

26. Відділ №2 управління у Тульчинському районі Головного управління Держгеокадастру у.Вінницькій 
області (раніше - у ТомашпІльському районі)

27-28. Відділ №3. управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше - у Тростянецькому районі)

29,38,39. Відділ №1 управління у Тульчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше -  у Тульчинському районі)

ЗО. Відділ №3 управління у Хмільницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше- у Хмільницькому районі)

31-32. Відділ №1 управління у Могилів-Подільському районі Головного управління Держгеокадастру. у 
Вінницькій області (раніше - у Чернівецькому районі) '

33. Відділ №4 управління у Гайсинському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше - у Чечельницькому районі)

34- Відділ №3 управління, у Жмеринському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області (раніше- у Шаргородському районі)

35. Відділ №4 управління у. Могилів-Подільському районі Головного управління Держгеокадастру у
Вінницькій області (раніше - в ЯмпІльському районі) '

36. Відділ Х°2 управління у Вінницькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області. .
(раніше- ум. Вінниці)

. (найменування суб’єкта надання адміністративної послуги)

Інформація про центр надання адміністративних послуг
Найменування центру надання 

адміністративної послуги, в якому 
здійснюється обслуговування суб’єкта 

звернення

39. Центр надання адміністративних послуг Тульчинської міської 
ради Тульчинського району Вінницької області

і
1. Місцезнаходження центру 

надання адміністративної 
послуги

39. вул. М. Леонтовича, 65, м. Тульчин, Тульчинський район, 
Вінницька область, 23600

-2. . Інформація щодо режиму 
роботи центру надання 

адміністративної послуги

39. понеділок, вівторок, середа, п'ятниця з 08.00 до 17.00, четвер з 
08.00 до 20.00

3. Телефон/факс (довідки), 
адреса електронної пошти та 

веб-сайт центру надання 
адміністративної послуги

39. (04335)2-30-68, E-mail: tul_admin@vin.gov.ua

11.3. Розрахунковий рахунок для 
внесення плати

Розрахунковий рахунок для внесення плати надається центром 
надання адміністративних послуг, який надає адміністративну 
послугу 1

3. Керівникам структурних підрозділів в районах (місті) Головного 
управління Держгеокадастру у Вінницькій області до 20 серпня 2021 року 
розмістити зміни до зазначених інформаційних карток адміністративних 
послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Вінницькій

- \  ГУ Держгеокадастру у Вінницькій області

'• • /  90 від 18.08.2021
Пацалюк Сергій Володимирович |  сп | | | | | | |  11|| | | | | | | | | | | | | | | | |  |||

mailto:tul_admin@vin.gov.ua


області через центри надання адміністративних послуг, структурними 
підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління Держгеокадастру 
у Вінницькій області та структурними, підрозділами у районах та м. Вінниці 
Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області через центри 
надання адміністративних послуг у Центрах надання адміністративних послуг 
в приміщеннях та на стендах, в приміщеннях структурних підрозділів у 
районах там . Вінниці Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області.

4. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області забезпечити розміщення на офіційному 
веб-сайті Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області змін 
до інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру у Вінницькій області через центри надання 
адміністративних послуг, структурними підрозділами у районах та м. Вінниці 
Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області та структурними 
підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління Держгеокадастру 
у Вінницькій області через центри надання адміністративних послуг.

. .  . ■ 6  ■

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Валентин РОМАНЦОВ

ГУ Деожгеокадзстоу у Вінницькій області

90 від 18.08.2021
Пацалюк Сергій Володимирович

г


